
 

 
 

RESOLUCIÓN DE 21 DE MARZO DE 2023, DEL TRIBUNAL CALIFICADOR DEL PROCESO 
SELECTIVO PARA LA ESTABILIZACIÓN DE EMPLEO TEMPORAL EN LA ESCALA DE TÉCNICOS/AS 
AUXILIARES DE BIBLIOTECA DE LA UNIVERSIDAD DE MÁLAGA, CONVOCADO POR RESOLUCIÓN 
DE 27 DE OCTUBRE DE 2022 

 
Mediante Resolución de 6 de marzo de 2023, este Tribunal, de conformidad con lo dispuesto en la Base 7 
de la convocatoria realizada por Resolución de 27 de octubre de 2022, por la que se convoca proceso 
selectivo para la estabilización de empleo temporal en la Escala de Técnicos/as Auxiliares de Biblioteca de 
la Universidad de Málaga, acordó publicar la relación provisional de aspirantes que han superado el 
ejercicio de la fase de oposición, determinando el Tribunal el nivel mínimo exigido para la obtención de 7,5 
puntos responder correctamente 50 preguntas.   

En la citada Resolución se estableció que contra la misma podían las personas interesadas presentar las 
alegaciones que considerasen pertinentes hasta el 13 de marzo de 2023, inclusive. 

Vistas las alegaciones presentadas en tiempo y forma, este Tribunal ha acordado sustituir la pregunta 
número 55 por la 81, primera de las de reserva. En esta misma fecha se publica una nueva plantilla de 
corrección en la web de Ofertas Públicas del Servicio de P.A.S. 

Por tanto, una vez realizada la nueva corrección de las hojas de respuesta, mediante la presente se hace 
pública la relación definitiva de aspirantes que han superado el ejercicio de la fase de oposición, por orden 
de puntuación alcanzada, y por orden alfabético, que se relacionan en el Anexo I de la presente 
Resolución. 

Contra la presente podrán las personas interesadas interponer recurso de alzada ante el Sr. Rector de la 
Universidad de Málaga, en el plazo de un mes, contado a partir del día siguiente a su publicación. 

 

Vº Bº EL PRESIDENTE 
Fernando Palencia Herrejón 

LA SECRETARIA 
María José Sánchez Fernández 
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ANEXO 

ORDEN DE PUNTUACIÓN 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE PUNTUACIÓN 
***8111** HERNÁNDEZ HERRANZ, VERÓNICA 14,25 
***8468** ROMERO GARCÍA, EVA Mª 14,00 
***7793** LIÑÁN BERZAL, IRENE ZAIDA 13,75 
***2749** GONZÁLEZ LÓPEZ, MARÍA MERCEDES 13,50 
***5611** JIMÉNEZ PUENTE, Mª LUISA 13,50 
***3445** CASTILLO MEDINA, PURIFICACIÓN Mª 13,25 
***6190** MURIEL TIRADO, TRINIDAD 13,25 
***6977** RODRÍGUEZ RIEGO, ANA BELÉN 13,25 
***7588** VELÁZQUEZ MUÑOZ, MARÍA LAURA 13,25 
***8037** VILLASCLARAS ALCAIDE, Mª ENCARNACIÓN 13,25 
***6311** CASTILLA MUÑOZ, JUAN JOSÉ 12,75 
***7759** MÁRMOL MUÑOZ, MARÍA DOLORES 12,75 
***0778** MORENO GALVÁN, ÁNGELES 12,75 
***2109** ROMÁN PORTILLO, ROSA MARÍA 12,75 
***5906** ROSSI CABRERA, ÁLVARO 12,75 
***4408** SANZ MIGUELÁÑEZ, JOSÉ MARÍA 12,75 
***8856** ALBA CABELLO, FRANCISCO ANTONIO 12,50 
***4056** BADOWSKA BADOWSKA, SYLWIA 12,25 
***4043** DELGADO DÍAZ, JOSÉ Mª 12,25 
***9768** JIMÉNEZ REGO, BELÉN 12,25 
***2933** MARTÍN VIEDMA, ELVIRA 12,25 
***3067** MONTOYA MARTÍNEZ, ALICIA 12,25 
***5667** MARTÍN RIVAS, JOSÉ MARIO 12,00 
***4964** MUÑOZ FERNÁNDEZ, ANA Mª 12,00 
***7811** PASCUA MARTÍN, MARÍA DEL CARMEN 12,00 
***3396** TERRERO ESTEBAN, SARA 12,00 
***3260** VÁZQUEZ GARCÍA, CRISTINA 12,00 
***6587** GARCÍA CABALLOS, NATALIA 11,75 
***5237** MARTÍN RODRÍGUEZ, SILBANA 11,75 
***3800** MOLEÓN GALINDO, CARLA 11,75 
***6931** SALINAS TORRES, Mª MONSERRAT 11,75 
***6884** SÁNCHEZ FERNÁNDEZ, PEDRO 11,75 
***0568** BLASCO PERALTA, ENCARNACIÓN 11,50 
***0362** CAÑAMERO FLORIDO, LAURA 11,50 
***5751** CRUZ VILCHEZ, CARMEN 11,50 
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DNI APELLIDOS Y NOMBRE PUNTUACIÓN 
****2856* DAMIAN, IONELA MIHAELA 11,50 
***6635** GALÁN GUERRERO, HAYDEE 11,50 
***1253** MARTÍNEZ VILLAR, MARÍA JOSÉ 11,50 
***4215** NAVAS-PAREJO MATA, VIRGILIO ANTONIO 11,50 
***4970** PADILLA BÁEZ, Mª BELÉN 11,50 
***4494** PERALTA GARCÍA, AMPARO 11,50 
***9796** ALBA CAMPOS, Mª JOSÉ 11,25 
***5243** ÁLVAREZ LOZANO, FRANCISCA 11,25 
***6688** GALLEGO MUÑOZ, GUILLERMO JULIANO 11,25 
***7725** GONZÁLEZ BANDERA, JUAN JOSÉ 11,25 
***6738** MARÍN ROMERO, LUIS 11,25 
***6677** RODRÍGUEZ HERVÁS, MARÍA EURÍDICE 11,25 
***3972** ROMERO GARCÍA, MARÍA ROCÍO 11,25 
***5831** UREÑA MENACHO, MAYTE ANDREA 11,25 
***5097** ZAMORA CAÑADAS, MARÍA 11,25 
***1698** FERNÁNDEZ PÁRAMO, MARÍA PILAR 11,00 
***6377** MANZANARES SEDANO, JOSÉ ELISEO 11,00 
***5882** MORENO PORRAS, ANA BELÉN 11,00 
***6289** PÉREZ GÓMEZ, PATRICIA 11,00 
***8841** FUENTES MARTÍNEZ, ISABEL MARÍA  10,75 
***2296** MALDONADO CERVERA, NOELIA 10,75 
***3346** MARTÍN LÓPEZ, SAMUEL 10,75 
***1380** MARTÍNEZ DAVIA, MARÍA ISABEL 10,75 
***3853** SÁNCHEZ DÍAZ, LAURA ARACELI 10,75 
***0515** SÁNCHEZ FUENTES, MARÍA JOSÉ 10,75 
***3679** TRIANA HERRERA, Mª CARMEN 10,75 
***2406** VALLE LORENCI, JUAN MARCOS DEL 10,75 
***9781** BLANCO DE LA TORRE, VICTORIA JESÚS 10,50 
***6728** FRÍAS FERNÁNDEZ, MARÍA ASUNCIÓN 10,50 
***4319** GARCÍA LÓPEZ, SILVIA 10,50 
***1096** NUÑO FERNÁNDEZ, MARÍA DEL CARMEN 10,50 
***7169** RUIZ POLO, SONIA 10,50 
***4608** SÁNCHEZ PALOMEQUE, JUAN MANUEL 10,50 
***2492** CARMONA GARCÍA, JOSÉ LUIS 10,25 
***5812** ELIGIO GUTIÉRREZ, BEATRIZ 10,25 
***0299** GÓMEZ DOÑA, LIDIA 10,25 
***9983** MARTÍN PALOMO, MARÍA GLORIA 10,25 
***1455** MARTÍN RIVAS, MARÍA DE LA O 10,25 
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DNI APELLIDOS Y NOMBRE PUNTUACIÓN 
***6335** MARTÍNEZ ROMÁN, MARINA DEL MAR 10,25 
***4490** ASENCIO ALFONSO, MARÍA 10,00 
***8988** BALLESTEROS MARÍN, SONIA 10,00 
***9913** BURGOS FERNÁNDEZ, CLEMENCIA GLORIA 10,00 
***9336** JURADO CÁMARA, MARÍA NIEVES 10,00 
***3655** VÁZQUEZ ALONSO, RAFAEL 10,00 
***8875** BELLIDO GÓMEZ, PAULA 9,75 
***4101** FERNÁNDEZ SARRIA, MARTA 9,75 
***5170** FLORIDO RAMOS, NÉSTOR 9,75 
***7100** GONZÁLEZ RUIZ, MARÍA ÁNGELES 9,75 
***5266** MARTÍNEZ MARTÍN, JESÚS 9,75 
***7335** PASSOLAS LIÉBANAS, JOSÉ ÁNGEL 9,75 
***0987** PÉREZ GARCÍA, Mª TERESA 9,75 
***4063** ZÚÑIGA RODRÍGUEZ, SARA 9,75 
***0211** CASTELLANOS RODRÍGUEZ, Mª INMACULADA 9,50 
***8661** LARA PÉREZ, ANA MARÍA 9,50 
***0002** MEGÍAS CARMONA, PAULA 9,50 
***5880** RUEDA DE LA PUERTA, MARÍA DE LA O 9,50 
***5807** SOTO CALZADO, JOSÉ MANUEL 9,50 
***3794** GONZÁLEZ GARCÍA, LAURA 9,25 
***6599** RAMOS MARTÍN, ANA CARMEN 9,25 
***6551** ALONSO CASTILLA, NOEMÍ 8,75 
***4573** HOCES FUENTE, FÁTIMA MARÍA 8,50 
***3846** SEGURA DÍAZ, ELENA 8,50 
***7989** MORENO VIÑOLO, MARINA 8,25 
***8920** CORTÉS MAYA, BELÉN DE LOS REYES 8,00 
***3162** DELGADO GONZÁLEZ, HUGO 8,00 
***9170** DOMENECH RIVEROLA, MIRIAM 8,00 
***3770** CARRERO MORAL, Mª DEL ROSARIO 7,75 
***9897** CUESTA NAVARRO, ANTONIO FRANCISCO 7,75 
***6396** FERNÁNDEZ GUTIÉRREZ, SARA 7,75 
***7409** GUTIÉRREZ ALMENDROS, OLIVIA 7,75 
***0002** MEGÍAS CARMONA, SUSANA 7,75 
***3220** REYES GALVÁN, AIDA 7,75 
***2563** LASALA MARTOS, MANUEL 7,50 
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ORDEN ALFABÉTICO 
 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE PUNTUACIÓN 
***8856** ALBA CABELLO, FRANCISCO ANTONIO 12,50 
***9796** ALBA CAMPOS, Mª JOSÉ 11,25 
***6551** ALONSO CASTILLA, NOEMÍ 8,75 
***5243** ÁLVAREZ LOZANO, FRANCISCA 11,25 
***4490** ASENCIO ALFONSO, MARÍA 10,00 
***4056** BADOWSKA BADOWSKA, SYLWIA 12,25 
***8988** BALLESTEROS MARÍN, SONIA 10,00 
***8875** BELLIDO GÓMEZ, PAULA 9,75 
***9781** BLANCO DE LA TORRE, VICTORIA JESÚS 10,50 
***0568** BLASCO PERALTA, ENCARNACIÓN 11,50 
***9913** BURGOS FERNÁNDEZ, CLEMENCIA GLORIA 10,00 
***0362** CAÑAMERO FLORIDO, LAURA 11,50 
***2492** CARMONA GARCÍA, JOSÉ LUIS 10,25 
***3770** CARRERO MORAL, Mª DEL ROSARIO 7,75 
***0211** CASTELLANOS RODRÍGUEZ, Mª INMACULADA 9,50 
***6311** CASTILLA MUÑOZ, JUAN JOSÉ 12,75 
***3445** CASTILLO MEDINA, PURIFICACIÓN Mª 13,25 
***8920** CORTÉS MAYA, BELÉN DE LOS REYES 8,00 
***5751** CRUZ VILCHEZ, CARMEN 11,50 
***9897** CUESTA NAVARRO, ANTONIO FRANCISCO 7,75 
****2856* DAMIAN, IONELA MIHAELA 11,50 
***4043** DELGADO DÍAZ, JOSÉ Mª 12,25 
***3162** DELGADO GONZÁLEZ, HUGO 8,00 
***9170** DOMENECH RIVEROLA, MIRIAM 8,00 
***5812** ELIGIO GUTIÉRREZ, BEATRIZ 10,25 
***6396** FERNÁNDEZ GUTIÉRREZ, SARA 7,75 
***1698** FERNÁNDEZ PÁRAMO, MARÍA PILAR 11,00 
***4101** FERNÁNDEZ SARRIA, MARTA 9,75 
***5170** FLORIDO RAMOS, NÉSTOR 9,75 
***6728** FRÍAS FERNÁNDEZ, MARÍA ASUNCIÓN 10,50 
***8841** FUENTES MARTÍNEZ, ISABEL MARÍA  10,75 
***6635** GALÁN GUERRERO, HAYDEE 11,50 
***6688** GALLEGO MUÑOZ, GUILLERMO JULIANO 11,25 
***6587** GARCÍA CABALLOS, NATALIA 11,75 
***4319** GARCÍA LÓPEZ, SILVIA 10,50 
***0299** GÓMEZ DOÑA, LIDIA 10,25 
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***7725** GONZÁLEZ BANDERA, JUAN JOSÉ 11,25 
***3794** GONZÁLEZ GARCÍA, LAURA 9,25 
***2749** GONZÁLEZ LÓPEZ, MARÍA MERCEDES 13,50 
***7100** GONZÁLEZ RUIZ, MARÍA ÁNGELES 9,75 
***7409** GUTIÉRREZ ALMENDROS, OLIVIA 7,75 
***8111** HERNÁNDEZ HERRANZ, VERÓNICA 14,25 
***4573** HOCES FUENTE, FÁTIMA MARÍA 8,50 
***5611** JIMÉNEZ PUENTE, Mª LUISA 13,50 
***9768** JIMÉNEZ REGO, BELÉN 12,25 
***9336** JURADO CÁMARA, MARÍA NIEVES 10,00 
***8661** LARA PÉREZ, ANA MARÍA 9,50 
***2563** LASALA MARTOS, MANUEL 7,50 
***7793** LIÑÁN BERZAL, IRENE ZAIDA 13,75 
***2296** MALDONADO CERVERA, NOELIA 10,75 
***6377** MANZANARES SEDANO, JOSÉ ELISEO 11,00 
***6738** MARÍN ROMERO, LUIS 11,25 
***7759** MÁRMOL MUÑOZ, MARÍA DOLORES 12,75 
***3346** MARTÍN LÓPEZ, SAMUEL 10,75 
***9983** MARTÍN PALOMO, MARÍA GLORIA 10,25 
***5667** MARTÍN RIVAS, JOSÉ MARIO 12,00 
***1455** MARTÍN RIVAS, MARÍA DE LA O 10,25 
***5237** MARTÍN RODRÍGUEZ, SILBANA 11,75 
***2933** MARTÍN VIEDMA, ELVIRA 12,25 
***1380** MARTÍNEZ DAVIA, MARÍA ISABEL 10,75 
***5266** MARTÍNEZ MARTÍN, JESÚS 9,75 
***6335** MARTÍNEZ ROMÁN, MARINA DEL MAR 10,25 
***1253** MARTÍNEZ VILLAR, MARÍA JOSÉ 11,50 
***0002** MEGÍAS CARMONA, PAULA 9,50 
***0002** MEGÍAS CARMONA, SUSANA 7,75 
***3800** MOLEÓN GALINDO, CARLA 11,75 
***3067** MONTOYA MARTÍNEZ, ALICIA 12,25 
***0778** MORENO GALVÁN, ÁNGELES 12,75 
***5882** MORENO PORRAS, ANA BELÉN 11,00 
***7989** MORENO VIÑOLO, MARINA 8,25 
***4964** MUÑOZ FERNÁNDEZ, ANA Mª 12,00 
***6190** MURIEL TIRADO, TRINIDAD 13,25 
***4215** NAVAS-PAREJO MATA, VIRGILIO ANTONIO 11,50 
***1096** NUÑO FERNÁNDEZ, MARÍA DEL CARMEN 10,50 
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DNI APELLIDOS Y NOMBRE PUNTUACIÓN 
***4970** PADILLA BÁEZ, Mª BELÉN 11,50 
***7811** PASCUA MARTÍN, MARÍA DEL CARMEN 12,00 
***7335** PASSOLAS LIÉBANAS, JOSÉ ÁNGEL 9,75 
***4494** PERALTA GARCÍA, AMPARO 11,50 
***0987** PÉREZ GARCÍA, Mª TERESA 9,75 
***6289** PÉREZ GÓMEZ, PATRICIA 11,00 
***6599** RAMOS MARTÍN, ANA CARMEN 9,25 
***3220** REYES GALVÁN, AIDA 7,75 
***6677** RODRÍGUEZ HERVÁS, MARÍA EURÍDICE 11,25 
***6977** RODRÍGUEZ RIEGO, ANA BELÉN 13,25 
***2109** ROMÁN PORTILLO, ROSA MARÍA 12,75 
***8468** ROMERO GARCÍA, EVA Mª 14,00 
***3972** ROMERO GARCÍA, MARÍA ROCÍO 11,25 
***5906** ROSSI CABRERA, ÁLVARO 12,75 
***5880** RUEDA DE LA PUERTA, MARÍA DE LA O 9,50 
***7169** RUIZ POLO, SONIA 10,50 
***6931** SALINAS TORRES, Mª MONSERRAT 11,75 
***3853** SÁNCHEZ DÍAZ, LAURA ARACELI 10,75 
***6884** SÁNCHEZ FERNÁNDEZ, PEDRO 11,75 
***0515** SÁNCHEZ FUENTES, MARÍA JOSÉ 10,75 
***4608** SÁNCHEZ PALOMEQUE, JUAN MANUEL 10,50 
***4408** SANZ MIGUELÁÑEZ, JOSÉ MARÍA 12,75 
***3846** SEGURA DÍAZ, ELENA 8,50 
***5807** SOTO CALZADO, JOSÉ MANUEL 9,50 
***3396** TERRERO ESTEBAN, SARA 12,00 
***3679** TRIANA HERRERA, Mª CARMEN 10,75 
***5831** UREÑA MENACHO, MAYTE ANDREA 11,25 
***2406** VALLE LORENCI, JUAN MARCOS DEL 10,75 
***3655** VÁZQUEZ ALONSO, RAFAEL 10,00 
***3260** VÁZQUEZ GARCÍA, CRISTINA 12,00 
***7588** VELÁZQUEZ MUÑOZ, MARÍA LAURA 13,25 
***8037** VILLASCLARAS ALCAIDE, Mª ENCARNACIÓN 13,25 
***5097** ZAMORA CAÑADAS, MARÍA 11,25 
***4063** ZÚÑIGA RODRÍGUEZ, SARA 9,75 
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